第４号様式（第６条関係）

 担　　当

排水設備工事期間延長届 ・ ・

・ ・

　　大 和 市 長　　あて

( )

　　第６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

第 号

大和市

（ ）

　（注）　届出者は、太枠の中のみ記入してください。

指 示 事 項

確認通知を受けた排水設備計画の工期を延長したいので、大和市下水道条例施行規則

指 定 工 事 期 間 　　　　　　　　　年　　月　　日

工 事 延 長 期 間 　　　　　　　　　年　　月　　日

延 長 理 由

設 置 場 所

指 定 工 事 店 名 電 話 番 号

（法人の場合は、名称、代表者の氏名）

確 認 年 月 日 　　　　　　　年　　月　　日 確 認 番 号

届 出 者

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話

・

決 裁

処 理

　　　年　　月　　日

 係長
 主幹

 課長
 参事 受 付 ・